

Kosmyk® DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 8.07 - 31.07.2025



Yoskine Japan Pure Rice
• w promocji cała seria

RABAT -35%



Luksja

SPORT BODY FACE & HAIR 3:1
13,49
8,99

REFRESHING ALOE VERA
13,49
8,99

HYDRATING ALOE VERA
13,49
8,99

HIT CENOWY -33%

100ml = 1,80 zł

• żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje



seria prebiotyczna

RABAT -30%

VIANEK



Lirene DERMOPROGRAM

KUP DOWOLNY PRODUKT SERII LIRENE SUN**
A POMADKĘ LIRENE SPF 30 OTRZYMASZ W PREZENCIE!

• produkty do i po opalaniu



KOLASTYNA

RABAT -30%

• produkty do i po opalaniu



DAX Sun

RABAT -30%

SŁOŃCE POD KONTROLĄ!

LEKKIE FORMUŁY - WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

• produkty do i po opalaniu



L'ORÉAL PARIS

TRUE MATCH podkład 30ml
85,99 42,99

LUMI GLOTION rozświetlacz
74,99 37,49

PARADISE BIG DEAL tusz do rzęs
37,49 74,99

PLUMP AMBITION błyszczyk
37,99 75,99

WSZYSTKIE PRODUKTY L'OREAL PARIS -50%

zł/szt



MAYBELLINE NEW YORK

HIT CENOWY DO -50%

LASH SENSATIONAL SKY HIGH TUSZ
64,99 32,49

COLOSSAL BUBBLE TUSZ
53,99 26,99

INSTANT ERASER KOREKTOR
33,99 59,99

SUPER STAY VINYL INK
37,99 64,99

SUPER STAY VITAMIN C PODKŁAD
45,99 76,99

zł/szt



FARMONA RADICAL

RABAT -27%

RADYKALNIE WZMACNIA WŁOSY

• produkty do włosów



NÉONAIL

MEGA HIT -75%

39,99
9,99

• lakier / baza 7ml; wybrane rodzaje

zł/szt



Cameleo

12,59
9,19

HIT CENOWY -27%

Delia

• płukanka do włosów 200ml; różne rodzaje 100ml = 4,60 zł

L'ORÉAL
PARIS

34,99 **24,49**

Ekspert Wiek
Krem na dzień, 50 ml
różne rodzaje

21,99 **15,99**

ELSEVE
Szampon 400 ml
Odżywka 200ml
różne rodzaje



32,99 **43,99**

Préférence
Farba do włosów
wybrane odcienie

HIT CENOWY
DO -30%

zł/szt

GARNIER

23,99 **17,99**

GARNIER
Płyn micelarny
400 ml
różne rodzaje

32,99 **22,99**

OLIA
Farba do włosów
różne odcienie



HIT CENOWY
DO -30%

12,99 **17,99**

FRUCTIS
Szampon 400 ml
Odżywka 200ml
różne rodzaje

zł/szt

Bielenda

36,59

25,59

34,99

24,49



HIT CENOWY
-30%

Kolagenowy Stymulator Młodości

- krem 50 / 15ml; różne rodzaje
- w promocji cała seria

zł/szt

Bielenda

27,99

19,59

HIT CENOWY
-30%

30,69

21,39



Kuracja Młodości

- kremy do twarzy i pod oczy; balsam do ciała
- w promocji cała seria

zł/szt

EVELINE
COSMETICS

26,89

15,99

HIT CENOWY
-40%

29,89

17,89



Gold Lift Expert

- krem 50ml / pod oczy 15ml

zł/szt

SOLVERX®
comfort for your skin



RABAT
-25%

- wszystkie produkty

NIVEA

24,49

17,99

HIT CENOWY
DO -31%

36,99

25,49



Men

- balsam / woda po goleniu 100ml
- żel do golenia 200ml

zł/szt

Perfecta



RABAT
-25%

- Maseczki/ peelingi/ płatki w saszetkach
- różne rodzaje



20,49

16,49

24,99

19,99

- edt 100ml / deo 150ml

zł/szt

IDCINSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

8,99

6,49

HIT CENOWY
-27%



Animals

- maseczka w płachcie 1szt; różne rodzaje

zł/szt

IDCINSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

17,99

11,99

HIT CENOWY
-33%



- gwiazdki na wypryski

zł/szt

Pierre René
PROFESSIONAL

28,99

23,99



- Błyszczki do ust Plumping / Pudding
- różne kolory

zł/szt

PAESE

RABAT
-30%



- kosmetyki do ust; wybrane rodzaje

zł/szt

MAX FACTOR X

29,99

19,99

33,99

21,99



HIT CENOWY
DO -35%

- 2000 Calories tusz do rzęs
- puder Creme Puff

zł/szt

16,99
12,99

Wax Natural Classic
• odżywka do włosów 480ml; 2 rodzaje

100ml = 2,71 zł

MARION

Koloryzacja włosów

RABAT -27%

• wszystkie produkty do koloryzacji

BEAVER PROFESSIONAL

52,99
36,99

HIT CENOWY -30%

• szampon / odżywka 350ml
• w promocji cała linia

100ml = 10,57 zł

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

11,19
7,99

12,99
9,29

HIT CENOWY -28%

Tradycyjna Receptura
• szampon / odżywka 200ml; wcierka 100ml

zł/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

15,49
11,29

HIT CENOWY -27%

Multi Cream Color
• farba do włosów; różne kolory

zł/szt

JOANNA LABORATORIUM KOSMETYCZNE

11,99
8,39

HIT CENOWY -30%

Sensual
• krem 100g / plastry do depilacji; wybrane rodzaje
• w promocji cała linia

zł/szt

Herbapol

14,99
11,49

• szampon 400ml / odżywka 200ml
• różne rodzaje

zł/szt

Secret Garden by Vis Plantis

HIT CENOWY DO -35%

KOSMETYKI DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW

20,19
12,99

22,69
15,79

Vis Plantis
• szampon; odżywka; spray do włosów
• w promocji cała linia

zł/szt

DERMOMED

16,99
12,99

• żel pod prysznic 1l; różne rodzaje

100ml = 1,30 zł

AIRVAL

21,99
17,49

• żel do mycia 2w1 2D 400ml; różne rodzaje

100ml = 4,37 zł

ECSTASY PERFUMES

27,99
19,49

HIT CENOWY -30%

• mgietka do ciała 250ml; różne rodzaje

100ml = 7,80 zł

ziaja

10,99
7,99

HIT CENOWY -27%

• żele pod prysznic 500ml
• wybrane rodzaje

100ml = 1,60 zł

Nivelazione

16,29
11,89

HIT CENOWY -27%

• kremy 75ml
• w promocji cała seria do stóp

FARMONA 100ml = 15,85 zł

fenjal

19,99
13,99

34,49
23,99

HIT CENOWY -30%

• balsam 400ml / s/gel 200ml / deo 150ml

zł/szt

bambino

HIT CENOWY -32%

18,99
12,89

19,99
13,59

Rodzina
• żel do higieny intymnej, szampon, s/gel 400ml

100ml = 3,50 zł

Silcare®

11,99
9,29

• odżywka do paznokci 15ml; różne rodzaje

zł/szt

EVELINE COSMETICS

12,99
7,49

HIT CENOWY -42%

Gel Laque

• lakier do paznokci 8ml; różne rodzaje

zł/szt

Delia COSMETICS Eyebrow Expert

26,49
19,29

14,49
10,49

17,39
12,69

HIT CENOWY -27%

• henna do brwi kremowa, żelowa, pudrowa

• różne kolory

zł/szt

Colgate

9,99
6,99

HIT CENOWY -30%

• Advanced pasta 75ml - szczoteczka; 2 rodzaje

zł/szt

SENSODYNE

19,99
13,99

HIT CENOWY -30%

• pasta do zębów 75ml; 4 rodzaje

100ml = 18,65 zł

LISTERINE

23,99
15,99

HIT CENOWY -33%

• płyn do płukania jamy ustnej 500ml

• wybrane rodzaje

100ml = 3,20 zł

adidas

14,99
10,49

17,99
12,59

HIT CENOWY -30%

• deo a/p 50/ 150ml

• różne rodzaje

zł/szt

adidas

18,49
12,89

22,99
15,99

HIT CENOWY -30%

• żel pod prysznic 400ml; damski / męski

zł/szt

REXONA

14,29
9,99

HIT CENOWY -30%

• deo spray / roll-on / szyft; różne rodzaje

zł/szt

MADE IN LAB

43,99
37,99

• wody perfumowane 100ml; różne rodzaje

zł/szt

ludwik

8,49
6,49

• płyn do mycia naczyń 900ml; różne rodzaje

100 ml = 0,72 zł

100% MOCY CZYSZCZENIA

99% SKŁADNIKI

99% POKRYCIE NAKRYCIEM

24H DŁUGOTRWAŁA ŚWIEŻOŚĆ

8,99
6,99

AJAX

• płyn uniwersalny 1l - różne rodzaje

100ml = 0,70 zł

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

DROGERIA
Kosmyk®

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Limanowa, Rynek 15
- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9

- Miłówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Niepołomice, Pl. Zwycięstwa 1
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Nowy Targ, Rynek 32

- Olkusz ul. Sławkowska 13 - **NOWA DROGERIA**
- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Żywiec, ul. Kościuszki 33A